[image: Novo_04]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

с. Новоселицкое

04 июля 2023 г.                                                                                                № 429

О назначении и проведении  на территории села Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края собрания, конференции граждан по вопросам рассмотрения инициативных проектов

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов в Новоселицком муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 17 декабря 2020 года №75, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести на территории села Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края собрание, конференцию граждан по вопросам рассмотрения инициативных проектов  13 июля  2023 года в 11.00 часов по адресу: 356364 Ставропольский край, Новоселицкий район, с. Долиновка, ул. Байрамова, 152 (Дом культуры).

2. Установить вопросы, предлагаемые к рассмотрению на собрании, конференции и ответственных лиц за проведение собрания, конференции согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края					                            О.С. Безменов

Приложение

к постановлению администрации
Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края

от 04 июля 2023 г. №429

	Вопросы, предлагаемые к рассмотрению на собрании, конференции

	Ответственное лицо

	«Ремонт пешеходной дорожки по ул. Байрамова в селе Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»

	Плиева Наталья
Михайловна

	улица Байрамова с д.№1 по д.№89 - «Установка детской площадки по ул. Байрамова в селе Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»

	Плиева Наталья
Михайловна

	«Ремонт ограждения и благоустройства восточного кладбища в селе Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»

	Бурдасова Светлана
Павловна

	«Строительство плоскостной спортивно – оздоровительной площадки в селе Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»

	БазаевРасим
Алиевич

	улица Байрамова с д. №91 по д. №137- «Установка детской площадки по ул. Байрамова в селе Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»
[bookmark: _GoBack]
	Валиева Надежда
Игоревна

	«Благоустройство территории, прилегающей к памятнику В.И. Ленина в селе Долиновка Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края»
	Базаева Виктория
Викторовна

image1.jpeg